در حال حاضر کل فعالیت های این فرقه زیر نظر میرزا مسرور احمد، خلیفه پنجم قادیانی ها، انجام می گیرد که در سال ۲۰۰۳م. به این مقام رسیده است و در انگلیس اقامت دارد. (۵۳)

پی نوشت ها:

۱) الموسوعة العربية العالمية: ۱۲/۱۸، ناشر: مؤسسة أعمال الموسوعة للنشر و التوزيع، الطبعة الثانية، ۱۴۱۹/۱۹۹۹م.

۲) دائرة المعارف تشیع: ۴۴۲/۱۲، زیر نظر: احمد صدر حاج سید جوادی و بهاء الدین خرمشاهی و کامران فانی، نشر شهید سعید مجیب، چاپ اول، تهران، ۱۳۸۶.

۳) اگر ایمان در ثریا باشد، مردی از فارس به آن دست خواهد یافت. این حدیث در کتب معتبر احادیث با الفاظ مختلف روایت شده است. برخی از شارحین حدیث حضرت سلمان فارسی رضی الله عنه و دیگر علمای فارسی الأصل از جمله امام ابوحنیفه رحمه الله را از مصدقین این حدیث شمرده اند.

۴) القادیانی و القادیانیه دراسات و تحلیل و عرض علمی، بقلم: الشیخ ابی الاعلی المودودی و العلامة ابی الحسن علی الندوی و الأستاذ احسان الهی ظهیر، (مقالات العلامة الندوی) ص: ۱۶۷، دار ابن کثیر، دمشق - بیروت، الطبعة الأولى، ۱۴۲۱هـ. ق. ۲۰۰۰م.

۵) همان، ص: ۱۶۷-۱۶۸.

۶) همان، ص: ۱۶۸.

۷) همان، ص: ۱۶۸-۱۶۹.

۸) همان، ۱۷۰.

۹) همان، ۱۷۲-۱۷۳.

۱۰) کلمة الفصل، باب ششم، تألیف میرزا بشیر احمد.

۱۱) سیرة المهدی، ص: ۹۸-۹۹. مکتوبات احمدیه، جلد ۵.

۱۲) القادیانی و القادیانیه دراسات و تحلیل و عرض علمی، (مقالات العلامة الندوی) ص: ۱۷۷.